平成 28年３月 24日
各 位

子会社の人事異動に関するお知らせ

平成 28年４月１日付にて、当社連結子会社である阪神ロジテム株式会社の人事異動を下記のと
おり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

異動内容

以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役管理本部長 宮 村 隆 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 現役職名 ]

阪神ロジテム株式会社

代表取締役社長
橋本 政博

阪神ロジテム株式会社

専務取締役